
ANO 2024

23.313,52                       

CLASSIFICAÇÃO HISTÓRICO RECEBIMENTO PAGAMENTO SALDO

CAIXA CAIXA -                          23.313,52                       

BANCO BANCO -                          23.313,52                       

SÓCIO DOADOR SÓCIO DOADOR 100,00                   23.413,52                       

SÓCIO DOADOR SÓCIO DOADOR 200,00                   23.613,52                       

SÓCIO DOADOR SÓCIO DOADOR 100,00                   23.713,52                       

SÓCIO DOADOR SÓCIO DOADOR 70,00                     23.783,52                       

SÓCIO DOADOR SÓCIO DOADOR 100,00                   23.883,52                       

SÓCIO DOADOR SÓCIO DOADOR 50,00                     23.933,52                       

SÓCIO DOADOR SÓCIO DOADOR 1.250,00                25.183,52                       

SÓCIO DOADOR SÓCIO DOADOR 100,00                   25.283,52                       

SÓCIO DOADOR SÓCIO DOADOR 250,00                   25.533,52                       

SÓCIO DOADOR SÓCIO DOADOR 500,00                   26.033,52                       

SÓCIO DOADOR SÓCIO DOADOR 99,02                     26.132,54                       

SÓCIO DOADOR SÓCIO DOADOR 100,00                   26.232,54                       

SÓCIO ESPORÁDICO SÓCIO ESPORÁDICO 150,00                   26.382,54                       

SÓCIO ESPORÁDICO SÓCIO ESPORÁDICO 65,00                     26.447,54                       

SÓCIO ESPORÁDICO SÓCIO ESPORÁDICO 1.000,00                27.447,54                       

ENERGIA ELÉTRICA COSERN 99,02                     27.348,52                       

ÁGUA E ESGOTO AGUA 30,00                     27.318,52                       

TRIBUTOS SIMPLES 71,60                     27.246,92                       

SERVIÇO SEGURANÇA SEGURANÇA ELET. ( FEV/MAR) 220,00                   27.026,92                       

SERVIÇO INTERNET INTERNET 98,52                     26.928,40                       

MÃO-DE-OBRA AJUDANTE SERVIÇOS GERAIS 1.100,00                25.828,40                       

MÓVEIS E UTENSÍLIOS MATERIAL COZINHA 149,81                   25.678,59                       

MATERIAL DE CONSUMO ALIMENTAÇÃO 205,39                   25.473,20                       

MAO DE OBRA JARDINAGEM 150,00                   25.323,20                       

MATERIAL DE MANUTENÇÃO TORNEIRA 75,00                     25.248,20                       

SERVIÇOS TRANSPORTES 300,00                   24.948,20                       

MATERIAL DE ESCRITÓRIO CORDA VIOLÃO 40,00                     24.908,20                       

24.908,20                       

SALDO MÊS

RESULTADO DO PERÍODO 4.134,02                2.539,34                1.594,68                          

23.313,52                       

24.908,20                       

SALDO INICIAL

SALDO FINAL

ONG QUADRA DO SABER FEVEREIRO

SALDO INICIAL:

LANÇAMENTOS POR COMPETÊNCIA


